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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (521538) Регионална Помлада пионерска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 13 - 13
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална Помлада пионерска лига 16/17

13.Коло

08.04.2017ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК Гоблен Јуниор  -:-

Алексов Влатко
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Деспотовиќ Марко
(Куманово)

Давитков Марјан (Куманово)

Фудбалски терен С. Доброшане 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Спасов Благоја
(Радовиш)

Коцев Борче
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Градски стадион Радовиш 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.04.2017ФК ПРЕМИЕР - ПАЛАНКА - ФК
РИНИЈА  -:-

Николиќ Мирче
(Куманово,
Македонија)

Ивановски Филип
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Градски стадион  Крива Паланка 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.04.2017ФК ФУДБАЛ СТАРС - ФК
ВАЛАНДОВО-ВАРДАР  -:-

Михаилов Петар
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ангелов Даниел
(Кочани)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Игралиште Горни Подлог- Кочани 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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